
TELŠIŲ MENO MOKYKLOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL 2025 METŲ VEIKLOS PLANO TVIRTINIMO

2025 m. balandžio 30 d. Nr. V-14

Telšiai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Švietimo įstatymu ir šio įstatymo 5 straipsniu bei Telšių

rajono savivaldybės administracijos švietimo ir sporto skyriaus 2025 m. balandžio 14 d. raštu Nr. R7-893

„Dėl pritarimo 2025 metų veiklos planui“:

  t v i r t i n u  2025 metų Telšių meno mokyklos veiklos planą (pridedama 5 lapai).

Direktorius Simonas Baliutavičius

Elektroninio dokumento nuorašas



PRITARTA

Telšių meno mokyklos tarybos 2024 m. kovo 27 d.

protokoliniu nutarimu (protokolo Nr. T-3)

PATVIRTINTA

Telšių meno mokyklos direktoriaus

2025 m. balandžio mėn. 30 d. įsakymu Nr. V-14

TELŠIŲ MENO MOKYKLOS 2025 METŲ VEIKLOS PLANAS

1. Trumpas švietimo 

įstaigos pristatymas

2024-2025 mokslo metais Telšių meno mokykloje ir jos skyriuose iš viso mokosi 637 mokiniai ir 60

suaugusiųjų (iš viso 697). Lyginant su praėjusiais metais – 28 besimokančiaisiais daugiau. 2023 – 2024

mokslo metais mokykloje mokėsi 619 mokinių ir 50 suaugusiųjų (iš viso 669). Mokykloje mokiniai ugdomi

pagal 11 programų: 4 formalųjį švietimą papildančios programos (FŠPU), 5 neformalaus vaikų švietimo

programos (NVŠ) ir 2 neformalaus suaugusiųjų švietimo programos (NSŠ).

Mokyklos organizacinė struktūra: direktorius, 2 pavaduotojai, 13 adminsitracinio ir techninio personalo

darbuotojų bei 52 mokytojai, iš jų: 8 mokytojai, 29 vyresnieji mokytojai, 14 mokytojų metodininkų ir 1

mokytojas ekspertas.

2024 metais aktyviai dalyvauta tarptautiniuose, nacionaliniuose, Žemaitijos regiono festivaliuose konkursuose,

kuriuose apdovanojimus pelnė 17 kolektyvų bei 71 mokinys. Organizuotos 8 parodos, 6 koncertai miesto bei

rajono visuomenei. Įvyko 54 muzikos skyrių bei instrumetų koncertai mokyklos bendruomenėje.

2. Informacija apie 

išorinio vertinimo arba 

įsivertinimo metu 

nustatytus tobulintinus 

aspektus / rekomendacijas

Išorinis vertinimas mokykloje per pastaruosius penkerius metus nebuvo vykdytas.

3. Kita svarbi metinių 

darbų informacija 

Dviejų Erasmus+ projektų paraiškų parengimas.

Savivaldybės parengto ES projekto „Švietimo pagalbos ir koordinuotai teikiamų paslaugų užtikrinimas“

vykdymas.

Mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo proceso organizavimas ir vykdymas.



4. TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ REZULTATO (PRODUKTO) VERTINIMO RODIKLIŲ SUVESTINĖ

Tikslo,

uždavinio,

priemonės

kodas

Tikslo, uždavinio, priemonės

pavadinimas

Atsakingas (-i)

asmuo (-ys)

Rezultato (produkto)

Rodiklio pavadinimas
Mato

vnt.

2024 metų

faktinė

reikšmė,

rezultatas

2025 metų

siektina

reikšmė,

rezultatas

01 Užtikrinti kokybišką meninį 

ugdymą atliepiant šiuolaikinės 

kultūros poreikius.

 Direktoriaus 

pavaduotojas

Mokinių, baigusių mokslo metus 

aukštesniuoju mokymosi lygiu, dalis.

 Proc. 10 12

 Direktoriaus 

pavaduotojas

Mokinių, dalyvavusių šiuolaikinėse 

kultūros veiklos (parodose, 

koncertuose, kūrybinėse dirbtuvėse, 

performansuose), dalis.

Proc. Duomenų

nėra

5

01.01 Integruoti inovacijas ir 

kūrybiškumo skatinimo priemones 

į ugdymo procesą.

 Direktoriaus 

pavaduotojas

Mokytojų, taikančių pamokose 

inovatyvius metodus ar šiuolaikines 

ugdymo priemones, dalis.

Proc. Duomenų

nėra 

5

 Direktoriaus 

pavaduotojas

Mokyklos mokytojų ir mokinių 

sukurtų ir įgyvendintų meno projektų 

skaičius.

Vnt. Duomenų

nėra 

1

 Direktoriaus 

pavaduotojas

Kūrybinių iššūkių ar konkursų, 

skatinančių mokinių saviraišką ir 

inovacijas, skaičius.

Vnt. 1 2

 Direktoriaus 

pavaduotojas

Organizuotų meistriškumo pamokų 

meno mokyklos mokiniams skaičius.

Vnt. 3 3

01.02. Tobulinti mokytojų profesines 

kompetencijas vedant pamokas ir 

įtraukiant rajono mokyklų 

mokinius bei mokytojus.

Direktoriaus 

pavaduotojai

Įgyvendinta dalis ilgalaikės mokytojų

kvalifikacijos programos „Meno 

mokykla XXI amžiuje: mokytojo 

vaidmuo kūrybingos asmenybės 

ugdyme“.

Vnt. 1 0,5

Muzikos ir 

dailės skyrių 

koordinatoriai

Organizuotų atvirų meistriškumo 

pamokų miesto ir rajono mokytojams

skaičius.

Vnt. 1 1

Direktoriaus 

pavaduotojas

Telšių rajono bendrojo lavinimo 

mokyklų ir darželių vaikų, 

apsilankiusių dailės bei muzikos 

Vnt. Duomenų

nėra 

500



kūrybiškumo pamokose, skaičius.

Muzikos skyrių 

koordinatoriai

Mokytojų, įsitraukusių į kūrybiškumo

pamokų vedimą rajono vaikams, 

dalis.  

Proc. Duomenų

nėra 

50

02  Stiprinti mokyklos bendruomenę 

skatinant bendradarbiavimą ir 

kūrybinę raišką.

Direktoriaus 

pavaduotojas

 Mokytojų, labai gerai vertinančių 

savo įsitraukimą į mokykloje 

organizuojamas bendras veiklas, 

dalis.

Proc. Duomenų

nėra 

50

Mokytojų, kurie jaučia pasitenkinimą

savo darbu, dalis.

Proc. Duomenų

nėra 

70

02.01  Telkti bendruomenę per 

kultūrines, edukacines ir 

pilietiškumo veiklas.

Direktoriaus 

pavaduotojas

 Suorganizuotų kūrybinių popiečių ir 

edukacinių išvykų pedagogams 

skaičius.

 Vnt.  2 2

 Direktorius Suorganizuotų bendrų 

reprezentacinių renginių, kurie 

skatina bendruomenės kūrybinę 

raišką ir aktyvų įsitraukimą, skaičius.

 Vnt. Duomenų

nėra

3

02.01.01 Direktorius, 

koordinacinė 

darbo grupė

Suplanuota ir suorganizuota Telšių 

meno mokyklos atidarymo šventė, 

kurioje dalyvauja mokyklos 

bendruomenė ir apie 400 kviestinių 

svečių.

Vnt. Duomenų

nėra

1

02.01.02 Direktorius, 

koordinacinė 

darbo grupė

Suplanuotas ir suorganizuotas Telšių 

meno mokyklos muzikos skyriaus 70 

metų sukakties renginys, kuriame 

dalyvauja mokyklos bendruomenė ir 

apie 200 kviestinių svečių.

Vnt. Duomenų

nėra

1

02.01.03 Direktoriaus 

pavaduoja, 

metodinių 

skyrių 

koordinatoriai

Įgyvendintas projektas „Atsigręžk į 

meną“, kuriame dalyvavo 90 proc. 

mokytojų.

Vnt. Duomenų

nėra

1

02.01.04 Direktoriaus 

pavaduotojai

Mokyklos bendruomenės narių, 

dalyvavusių pilietiškumo 

renginiuose, dalis.

Proc. Duomenų

nėra

10



02.02 Išplėsti bendradarbiavimą su 

socialiniais partneriais ir kultūros 

institucijomis.

Direktoriaus 

pavaduotojas

Inicijuotų ir įgyvendintų meninių ir 

edukacinių projektų su kultūros 

institucijomis ir socialiniais 

partneriais skaičius.

 Vnt. Duomenų

nėra

1

03 Stiprinti mokinių mokymosi 

kokybę, motyvaciją, kūrybiškumą 

ir įsitraukimą.

Direktoriaus 

pavaduotojas

Mokinių, padariusių mokymosi 

pažangą, dalis.

Proc. Duomenų

nėra 

5

Muzikos skyrių 

koordinatoriai

Mokinių, užėmusių prizines vietas 

konkursuose, dalis.

Proc. 10 12

03.01 Skatinti mokinių kūrybiškumą per 

inovatyvias ir įvairias meninio 

ugdymo formas.

Direktoriaus 

pavaduotojas

Organizuotų mokinių išvykų į 

profesionalių atlikėjų koncertus, 

plečiant jų kultūrinį akiratį ir meninį 

suvokimą skaičius.

 Vnt. Duomenų

nėra

2

Direktoriaus 

pavaduotojas

Mokinių, aktyviai dalyvaujančių 

papildomo ugdymo veiklose 

(konkursuose, meistriškumo 

pamokose, meno festivaliuose dalis.

Proc. Duomenų

nėra

3

Direktorius Suorganizuota parama ir apmokėtas 

metinis mokestis už mokslą daliai 

mokinių.

 Vnt. 13 15

Direktoriaus 

pavaduotojai

Surengta padėkos popietė mokiniams 

už aukštus pasiekimus ir aktyvų 

dalyvavimą mokyklos gyvenime.

 Vnt. Duomenų

nėra

1

Direktorius Paskatintų mokinių dalis, 

organizuojant jiems išvykas į 

kultūrinius renginius ar susitikimus 

su dailės ir muzikos srities 

profesionalais.

Proc. 5 7



5. FINANSAVIMO ŠALTINIAI IR LĖŠOS

Kodas Finansavimo šaltiniai 2025 metų asignavimai ir kitos lėšos

SB Savivaldybės biudžeto lėšos  1,780,700.00

LRVB (SB) Valstybės biudžeto (kita tikslinė dotacija) lėšos  159,331.00

SB (ML) Specialios tikslinės dotacijos ugdymo reikmėms finansuoti lėšos: 62,887.00

 Lėšos ugdymo planui įgyvendinti 62,887.00

 Lėšos švietimo pagalbai mokyklose  00,00

 Lėšos vadovėliams ir kitoms mokymo priemonėms  00,00

 Lėšos mokinių pažintinei veiklai ir prof. orientavimui  00,00

 Lėšos mokytojų ir kitų ugdymo procese dalyvaujančių asmenų kvalifikacijai 

tobulinti

 00,00

 Lėšos IKT diegti ir naudoti  00,00

SB (SP) Įstaigų pajamų lėšos  81,200.00

AP SB (SP) Įstaigos pajamų apyvartos lėšų likučių lėšos  10,692.39

ES Europos Sąjungos paramos lėšos  00,00

LRVB Valstybės biudžeto lėšos  

KT Kitų šaltinių (parama, labdara ir kt.) lėšos  10,000.00

 IŠ VISO PAGAL FINANSAVIMO ŠALTINIUS: 2,104,810.39

n – planuojami metai

SUDERINTA

Telšių rajono savivaldybės administracijos

Švietimo ir sporto skyriaus vedėjos

Aurelijos Trečiokienės 2025 m. balandžio 11 d. raštu Nr. R7-893



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Telšių meno mokykla

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL 2025 METŲ VEIKLOS PLANO TVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-30 Nr. V-14

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Simonas Baliutavičius Direktorius (-ė)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-30 17:16

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-21 17:05 - 2026-07-21 17:05

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Mokyklos_veiklos_planas_2025.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250429.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo "Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai)" privalo

būti elektroniniame dokumente ir kiekviename

pasikartojančiame tėviniame elemente

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-06-23 nuorašą suformavo Simonas Baliutavičius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




